
 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 г. Пестово» 

(МАОУ СШ № 2 г. Пестово) 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2025 г. № 135 

г. Пестово 

 

 

О зачислении в первый класс 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утверждённым приказом Минобрнауки от 22.01.2014 №32,  уставом и правилами приёма в 

МАОУ СШ №2 г. Пестово, личных заявлений, поданных родителями для зачисления их 

детей в 1-е классы         

 

приказываю: 

 

1. Зачислить в первый класс 2025-2026 уч. г. следующих учащихся: 

 

1. Неверова Ульяна Денисовна, 17.02.2018, Набережная 14 

2. Иоакимиди Максим Юрьевич, 19.01.2018, Профсоюзов 100-3 

3. Шинтякова Юлия Александровна, 21.03.2018, Железнодорожная 9-1 

4. Поликашина София Михайловна, 01.01.2018, Волкова 3-4 

5. Реутская Эвелина Дмитриевна, 04.04.2018, пер.Заводской 3-2 

6. Беляков Константин Викторович, 12.09.2018, Бойцова 4 

7. Смирнов Леонид Николаевич, 01.10.2018, Профсоюзов 107-5 

8. Кочнева Злата Евгеньевна, 08.07.2018, Калинина 25 

9. Чайкин Арсений Данилович, 27.12.2017, д. Быково Молодёжная 126-1 

10. Тихомирова Алина Константиновна, 29.08.2018, Щербакова 14-1 

11. Метёлкина Агата Владимировна, 06.02.2018, Красноармейская 9 

12. Бобло Екатерина Андреевна, 13.07.2018, Парковая 7-2 

13. Иванов Павел Евгеньевич, 12.12.2018, Производственная 21-6 

14. Петушков Матвей Никитич, 25.11.2018, Набережная 18 

15. Ульянова Василиса Дмитриевна, 13.01.2018, Производственная 11А-38 

16. Гагнидзе Давид Гиоргиевич, 05.02.2018, пер. Кирпичный 21-1 

17. Ильинский Артём Дмитриевич, 04.10.2018, Пролетарская 47-2 

18. Астафьева Диана Аптиевна, 31.12.2017, Железнодорожная 12-2 

19. Иванова Ангелина Александровна, 01.08.2018, Производственная 16-62 

20. Виноградова Полина Артемовна, 28.05.2018, Красноармейская 22 

21. Лебедев Никита Ильич, 20.02.2018, Звёздная 31А 

22. Соловьёв Тимофей Сергеевич, 04.08.2018, Производственная 10А-68 

23. Турунова Есения Максимовна, 10.06.2018, д. Вятка Лесная 10 



 

24. Голубева Ксения Алексеевна, 25.11.2018, Красных зорь 150-4 

25. Цветкова София Андреевна, 11.05.2018, Соловьёва 7-5 

26. Козлов Максим Андреевич, 09.11.2018, Производственная 12-18 

27. Деменцов Егор Евгеньевич, 02.01.2018, Сенная 19 

28. Карпушов Егор Александрович, 14.05.2018, пер. Линейный 11 

29. Гасанов Аслан Гасанович, 22.05.2018, Почтовая 8 

30. Рагимова Зяхра Намиговна, 19.05.2018, Производственная 11А-112 

31. Румянцева Анна Антоновна, 25.09.2018, Красных зорь 107Б 

32. Ручкин Артём Сергеевич, 20.07.2018, Гагарина 22А-11 

33. Тимофеева Василиса Витальевна, 18.12.2017, Дачная 8А 

34. Козлов Захар Александрович, 07.12.2018, Чапаева 8-14 

35. Иванова Валерия Вячеславовна, 20.09.2018, Складская 19-7 

36. Ушакова Александра Алексеевна, 04.09.2018, Производственная 10А-73 

37. Смирнова Ева Сергеевна, 17.05.2018, Лесников 1-1 

38. Молодожёнова Диана Андреевна, 08.08.2018, Садовая 12 

39. Керимова Милана Ильгаровна, 29.04.2018, Производственная 14А-34 

40. Бурлаков Дмитрий Сергеевич, 25.02.2019, Чапаева 8-8 

41. Красильников Яромир Николаевич, 14.08.2018, Первомайская 4-2 

42. Зиновьев Илья Евгеньевич, 13.04.2018, Производственная 12-59 

43. Колпачков Николай Николаевич, 22.11.2017, Солнечная 15-2 

44. Абрамова Мария Виленовна, 07.03.2018, Первомайская 12А-16 

45. Кудрявцева Светлана Дмитриевна, 25.11.2017, Садовая 36 

46. Шутяк Афина Константиновна, 03.01.2018, Преображенского 17 

47. Цветков Сергей Андреевич, 25.06.2017,  ул. Курганная 17-84  

 

 

2. Учителям 1 классов - сформировать личные дела учащихся. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

по УР Чистякову Е.Н. 

 

 

Директор     М.А. Егорова 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-01T11:32:59+0300
	Егорова Марина Александровна




